第5号様式(第9条関係)

市営プール使用料減免申請書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

申込者　住所

団体名

氏名

電話(　　　―　　　　)

　下記のとおり使用料を減額(免除)くださるよう申請します。

記

	許可年月日
	　　年　　月　　日
	使用許可番号
	第　　　　　　号

	使用施設等の名称

	使用責任者名

	使用人員数
	人

	使用日時
	　　　年　　月　　日　　時　　分から

　　　年　　月　　日　　時　　分まで(　　時間)

	使用区分
	屋内プール
	全部・一部(　コース～　コース)

	50mプール
	全部・一部(　コース～　コース)

	減免申請理由

	参考事項